är att hyra (och inte äga) hotellfastigheter kommer IFRS 16
ha en fortsatt stor påverkan på räkenskaperna. För att
investerare både med och utan god kunskap om IFRS 16
ska få en bra uppfattning om bolagets ställning har
Scandic valt att presentera resultatet och finansiella
nyckeltal både inklusive och exklusive effekt av IFRS 16.

Scandics finansiella mål om lönsamhet, kapitalstruktur
och utdelning exkluderar effekt av IFRS 16.

Med den portfölj av leasingavtal som förelåg vid utgången
av det första halvåret 2025 beräknas nettoresultat efter
skatt för 2025 att påverkas negativt med cirka -353 MSEK
(2024: -446). Vid oförändrad portfölj av leasingavtal och i
övrigt oförändrade antaganden beräknas den negativa
resultateffekten att minska över tid för att från 2030
påverka nettoresultatet positivt. Anledningen till detta är
att räntekostnader för leasingskulden minskar över tid då
leasingskulden amorteras löpande.

Definitionen av justerat EBITDA exkluderar effekt av IFRS
16. Nedanstående tabeller visar avstämningar från
rapporterat utfall enligt IFRS till utfall exklusive effekt av
IFRS 16.

MSEK
Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16 Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16

Rörelsens intäkter 5 795 - 5 795 5 871 - 5 871

Råmaterial och förbrukningsmaterial -405 - -405 -415 - -415
Övriga externa kostnader -1 159 - -1 159 -1 136 - -1 136
Personalkostnader -1 810 - -1 810 -1 795 - -1 795
Hyreskostnader -625 -1 072 -1 697 -612 -1 072 -1 684
Öppningskostnader -21 - -21 -11 - -11
Av- och nedskrivningar -959 757 -202 -975 769 -206
Summa rörelsens kostnader -4 979 -315 -5 294 -4 944 -303 -5 247

Rörelseresultat 816 -315 501 927 -303 624

Finansiella poster netto -454 434 -20 -519 441 -78
Resultat före skatt 362 118 480 408 138 546
Skatt -94 -23 -117 -98 -27 -125
Periodens resultat 268 95 363 310 111 421

apr-jun apr-jun
2025 2024

33

MSEK
Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16 Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16

Rörelsens intäkter 10 341 - 10 341 10 290 - 10 290

Råmaterial och förbrukningsmaterial -760 - -760 -764 - -764
Övriga externa kostnader -2 166 - -2 166 -2 166 - -2 166
Personalkostnader -3 459 - -3 459 -3 410 - -3 410
Hyreskostnader -972 -2 159 -3 131 -955 -2 122 -3 077
Öppningskostnader -49 - -49 -13 - -13
Av- och nedskrivningar -1 925 1 523 -402 -1 930 1 529 -401
Summa rörelsens kostnader -9 331 -636 -9 967 -9 237 -594 -9 831

Rörelseresultat 1 010 -636 374 1 053 -594 460

Finansiella poster netto -908 866 -42 -1 023 883 -140
Resultat före skatt 102 230 332 30 289 320
Skatt -51 -45 -96 -47 -57 -104
Periodens resultat 51 185 236 -17 232 215

jan-jun jan-jun
2025 2024

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec jul-jun
Hyreskostnader 2025 2024 2025 2024 2024 24/25
Hyreskostnader, rapporterat -625 -612 -972 -955 -2 157 -2 174
Effekt IFRS 16 -1 072 -1 072 -2 159 -2 122 -4 271 -4 308
Hyreskostnader exkl. IFRS 16 -1 697 -1 684 -3 131 -3 077 -6 428 -6 482
   - varav fasta hyreskostnader -1 128 -1 126 -2 269 -2 241 -4 500 -4 528
   - varav variabla hyreskostnader -569 -558 -862 -836 -1 928 -1 954

Fasta och garanterade hyreskostnader av
nettoomsättningen -19,5% -19,2% -21,9% -21,8% -20,5% -20,5%
Variabla hyreskostnader av nettoomsättningen -9,8% -9,5% -8,3% -8,1% -8,8% -8,9%
Totala hyreskostnader av nettoomsättningen -29,3% -28,7% -30,3% -29,9% -29,3% -29,4%

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec jul-jun
2025 2024 2025 2024 2024 24/25

Rörelseresultat 816 927 1 010 1 053 2 836 2 792
Öppningskostnader 21 11 49 13 28 64
Jämförelsestörande poster - - - - 18 18
Av- och nedskrivningar 959 975 1 925 1 930 3 884 3 878
Effekt IFRS 16 -1 072 -1 072 -2 159 -2 122 -4 271 -4 308
Justerat EBITDA 723 841 824 874 2 495 2 445

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec jul-jun
Betalda/erhållna finansiella poster 2025 2024 2025 2024 2024 24/25
Finansiella poster, rapporterat -454 -519 -908 -1 023 -1 975 -1 860
varav räntekostnader, IFRS 16 -434 -441 -865 -883 -1 771 -1 754
Finansnetto, exkl. IFRS 16 -20 -78 -42 -140 -204 -106
Totala justeringar 4 41 10 68 29 -30
Betalda(-)/erhållna(+) finansiella poster, netto -16 -37 -33 -72 -175 -136

34

MSEK
Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16 Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16

TILLGÅNGAR
Immateriella tillgångar 6 962 - 6 962 7 043 - 7 043
Byggnader och mark 68 - 68 74 - 74
Nyttjanderätter 38 790 -38 790 - 40 565 -40 565 -
Inventarier, installationer och utrustning 4 189 - 4 189 4 118 - 4 118
Finansiella anläggningstillgångar 748 -689 59 790 -731 59
Summa anläggningstillgångar 50 757 -39 479 11 278 52 590 -41 296 11 295

Omsättningstillgångar 1 398 157 1 555 2 859 158 3 017
Likvida medel 319 - 319 964 - 964
Summa omsättningstillgångar 1 717 157 1 874 3 823 158 3 981
SUMMA TILLGÅNGAR 52 474 -39 322 13 152 56 414 -41 138 15 276

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hänförligt till moderbolagets
aktieägare

2 645 4 094 6 739 2 267 3 778 6 044

Innehav utan bestämmande inflytande 78 - 78 117 - 117
Totalt eget kapital 2 723 4 094 6 817 2 384 3 778 6 162

Skulder till kreditinstitut 980 - 980 985 - 985
Skulder för leasing 40 888 -40 888 - 42 415 -42 415 -
Övriga långfristiga skulder 1 030 351 1 381 1 182 234 1 416
Summa långfristiga skulder 42 898 -40 537 2 361 44 581 -42 181 2 401

Konvertibelt lån - - - 962 - 962
Kortfristig del av skulder för leasing 2 732 -2 732 - 2 587 -2 587 -
Derivatinstrument 35 - 35 40 - 40
Övriga kortfristiga skulder 4 086 -147 3 938 5 859 -148 5 712
Summa kortfristiga skulder 6 853 -2 880 3 973 9 448 -2 735 6 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 52 474 -39 322 13 152 56 414 -41 138 15 276

30 jun 30 jun
2025 2024

35

MSEK
Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16 Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelseresultat 816 -315 501 927 -303 624
Av- och nedskrivningar 959 -757 202 975 -769 206
Poster som inte ingår i kassaflödet 15 - 15 24 - 24
Betald skatt -93 - -93 -51 - -51
Förändring rörelsekapital 440 - 440 -29 - -29
Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 137 -1 072 1 065 1 846 -1 072 774

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Betalda nettoinvesteringar -339 - -339 -281 - -281
Kassaflöde från investeringsverksamheten -339 - -339 -281 - -281

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Betalda/erhållna ränteposter -16 - -16 -30 - -30
Betald ränta, leasing -434 434 - -441 441 -
Förändring checkräkningskredit -154 - -154 - - -
Återköp av egna aktier -9 - -9 - - -

Utdelning -302 - -302 - - -
Utdelning aktieswapavtal -33 - -33 -7 - -7
Netto upplåning/amorteringar - - - -39 - -39
Amortering, Leasing -638 638 - -631 631 -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 586 1 072 -514 -1 148 1 072 -76

PERIODENS KASSAFLÖDE 212 - 212 417 - 417

Likvida medel vid periodens början 135 - 135 534 - 534
Omräkningsdifferens i likvida medel -28 - -28 13 - 13
Likvida medel vid periodens slut 319 - 319 964 - 964

apr-jun apr-jun
2025 2024

36

MSEK
Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16 Rapporterat Effekt IFRS 16

Exkl. effekt
IFRS 16

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Rörelseresultat 1 010 -636 374 1 053 -594 460

Av- och nedskrivningar 1 925 -1 523 402 1 930 -1 529 401

Poster som inte ingår i kassaflödet 52 - 52 46 - 46
Betald skatt -212 - -212 -105 - -105
Förändring rörelsekapital 46 - 46 -464 - -464
Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 821 -2 159 662 2 460 -2 122 338

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Betalda nettoinvesteringar -599 - -599 -544 - -544
Kassaflöde från investeringsverksamheten -599 - -599 -544 - -544

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Betalda/erhållna ränteposter -33 - -33 -64 - -64
Betald ränta, leasing -866 866 - -883 883 -
Återköp av egna aktier -248 - -248 - - -

Utdelning -302 - -302 - - -